OFÍCIO VEREADOR N° 1234/2014
São Roque, 31 de julho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura no sentido de autorizar a utilização da PRAÇA HEITOR BOCCATO, nos dias 17 a 24 de dezembro.

O espaço será utilizado para instalação de barracas, com o intuito de expor os trabalhos da “CASA DO ARTISTA E DO ARTESÃO DE SÃO ROQUE”.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2014 - 14:39:23 04825/2014